
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Genève Natation 1885 08.02.2025 11:42 - Page 1

Rencontres Genevoises 2025
Genève, 8. - 9.2.2025

Epreuve 5 Messieurs, 400m Libre 1 ans et plus
08.02.2025 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

Youth 2012 et +

1. VIONNET, Simon 12 Genève Natation 1885 5:11.60 352
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.79 200m: 2:32.61 300m: 3:53.60 400m: 5:11.60

2. MANTOVANI, Tomas 12 Vn 5:19.97 325
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.83 200m: 2:40.49 300m: 4:02.90 400m: 5:19.97

3. CALLINSWOOD, Mael 12 Vn 5:20.28 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.67 200m: 2:41.24 300m: 4:03.96 400m: 5:20.28

4. GONZALEZ, Lenny 13 Genève Natation 1885 5:28.30 301
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.23 200m: 2:46.51 300m: 4:10.15 400m: 5:28.30

5. HUEBER, Arno 13 Lancy Natation 5:35.44 282
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.48 200m: 2:47.69 300m: 4:13.56 400m: 5:35.44

6. FOUCART, Lois 13 Vn 5:47.14 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.31 200m: 2:51.39 300m: 4:20.64 400m: 5:47.14

7. BOPP, Alexandre 12 Genève Natation 1885 5:52.05 244
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 200m: 2:50.13 300m: 3:21.62 400m: 5:52.05

8. MARTINS, Loïc 12 Vn 6:01.32 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.69 200m: 2:58.11 300m: 4:32.56 400m: 6:01.32

9. PEREIRA ALPALHAO, Henrique 13 Roll 6:10.03 210
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.25 200m: 3:03.43 300m: 4:39.21 400m: 6:10.03

10. MARCHEGIANI, Elia 13 Genève Natation 1885 6:10.38 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.88 200m: 3:04.01 300m: 4:42.21 400m: 6:10.38

11. MUJAGIC, Alem 13 Lancy Natation 6:16.80 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.81 200m: 3:04.75 300m: 4:42.28 400m: 6:16.80

12. URBANIEC, Jan 12 Meyrin-Natation 6:29.46 180
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.57 200m: 3:13.78 300m: 4:55.71 400m: 6:29.46

13. PETERS, Simon 13 Genève Natation 1885 6:30.39 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.86 200m: 3:11.11 300m: 4:53.03 400m: 6:30.39

14. GELOT, Theodore 14 Meyrin-Natation 6:37.25 170
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.79 200m: 3:18.22 300m: 5:01.87 400m: 6:37.25

Junior 2007-2011

1. VICTORIO, Jolan 08 Genève Natation 1885 4:13.70 652
50m: 27.42 27.42 150m: 1:31.50 32.20 250m: 2:37.27 32.72 350m: 3:43.46 32.72

100m: 59.30 31.88 200m: 2:04.55 33.05 300m: 3:10.74 33.47 400m: 4:13.70 30.24

2. CARVALHOSA, Francisco 07 Vn 4:23.77 580
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.74 33.61 250m: 2:43.65 34.05 350m: 3:51.78 33.78

100m: 1:02.13 32.84 200m: 2:09.60 33.86 300m: 3:18.00 34.35 400m: 4:23.77 31.99
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3. DUCRET, Max 10 CN Plan-les-Ouates 4:24.94 573
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.55 34.39 250m: 2:44.52 32.46 350m: 3:52.34 33.76

100m: 1:03.16 33.09 200m: 2:12.06 34.51 300m: 3:18.58 34.06 400m: 4:24.94 32.60

4. LOHRI, Arnaud 08 Rfn 4:26.53 562
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.69 34.03 250m: 2:43.77 34.10 350m: 3:53.40 34.56

100m: 1:01.66 32.46 200m: 2:09.67 33.98 300m: 3:18.84 35.07 400m: 4:26.53 33.13

5. PENNEL, Jamie Alexander 08 La 4:28.54 550
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.70 34.89 250m: 2:49.37 32.94 350m: 3:55.82 32.73

100m: 1:05.81 34.56 200m: 2:16.43 35.73 300m: 3:23.09 33.72 400m: 4:28.54 32.72

6. CAMBRÉSY, Nathan 07 Morges-Natation 4:29.90 542
50m: 29.12 29.12 150m: 1:35.44 33.41 250m: 2:44.52 34.12 350m: 3:55.51 35.12

100m: 1:02.03 32.91 200m: 2:10.40 34.96 300m: 3:20.39 35.87 400m: 4:29.90 34.39

7. MATELJIC, Roko 08 Vn 4:30.17 540
50m: 29.17 29.17 150m: 1:36.26 33.90 250m: 2:45.23 34.28 350m: 3:55.48 35.14

100m: 1:02.36 33.19 200m: 2:10.95 34.69 300m: 3:20.34 35.11 400m: 4:30.17 34.69

8. NOVERRAZ, Pierre 09 Natation Sportive Genève 4:30.81 536
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.36 35.06 250m: 2:49.29 35.53 350m: 3:58.71 34.94

100m: 1:03.30 33.27 200m: 2:13.76 35.40 300m: 3:23.77 34.48 400m: 4:30.81 32.10

9. GOMEZ LOBO, Aidan 08 Genève Natation 1885 4:31.42 533
50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.38 34.28 250m: 2:46.50 33.82 350m: 3:56.99 34.94

100m: 1:04.10 34.30 200m: 2:12.68 34.30 300m: 3:22.05 35.55 400m: 4:31.42 34.43

10. JANKOVIC, Adrijan 08 Vn 4:33.69 519
50m: 28.96 28.96 150m: 1:36.37 34.68 250m: 2:49.04 35.86 350m: 4:01.12 35.68

100m: 1:01.69 32.73 200m: 2:13.18 36.81 300m: 3:25.44 36.40 400m: 4:33.69 32.57

11. MORAGUEZ, Pascal 10 Natation Sportive Genève 4:36.48 504
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.51 200m: 2:14.98 300m: 3:26.16 400m: 4:36.48

12. CHALENDARD, Marius 09 Rfn 4:37.74 497
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.52 200m: 2:14.86 300m: 3:26.00 400m: 4:37.74

13. LORENZO VIANA, Victor 08 Morges-Natation 4:38.44 493
50m: 29.61 29.61 150m: 1:38.05 34.60 250m: 2:49.67 35.87 350m: 4:02.40 36.17

100m: 1:03.45 33.84 200m: 2:13.80 35.75 300m: 3:26.23 36.56 400m: 4:38.44 36.04

14. RABUNAL, Joakim 09 La 4:38.97 490
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.84 200m: 2:16.23 300m: 3:28.69 400m: 4:38.97

15. EL GAOUZI, Rayan 09 CN Plan-les-Ouates 4:42.05 475
50m: 29.74 29.74 150m: 1:39.01 34.70 250m: 2:51.56 36.88 350m: 4:06.35 37.04

100m: 1:04.31 34.57 200m: 2:14.68 35.67 300m: 3:29.31 37.75 400m: 4:42.05 35.70

16. ROS, Oliver 08 Morges-Natation 4:42.18 474
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.28 200m: 2:16.21 300m: 3:29.53 400m: 4:42.18

17. ZWEIACKER, Charly 10 Rfn 4:42.38 473
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.07 200m: 2:18.38 300m: 3:31.88 400m: 4:42.38

18. MICHALIS, Leo 11 Genève Natation 1885 4:43.53 467
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.03 200m: 2:20.13 300m: 3:33.16 400m: 4:43.53

19. INAN, Danny 08 Lancy Natation 4:43.72 466
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.53 35.76 250m: 2:52.25 35.80 350m: 4:06.42 37.42

100m: 1:04.77 33.98 200m: 2:16.45 35.92 300m: 3:29.00 36.75 400m: 4:43.72 37.30

20. CHRISTEN, Arthus 07 Montreux-Natation 4:44.11 464
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.83 200m: 2:21.59 300m: 3:34.16 400m: 4:44.11



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Genève Natation 1885 08.02.2025 11:42 - Page 3

Rencontres Genevoises 2025
Genève, 8. - 9.2.2025

Epreuve 5, Garçons, 400m Libre, Junior 2007-2011

Rang AN Temps Pts

21. VOLET, Nathan 11 Vn 4:44.91 460
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.92 200m: 2:19.90 300m: 3:34.20 400m: 4:44.91

22. MABILLARD, Guillaume 09 Genève Natation 1885 4:46.09 455
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.50 36.45 250m: 2:56.62 37.53 350m: 4:10.93 37.54

100m: 1:06.05 34.46 200m: 2:19.09 36.59 300m: 3:33.39 36.77 400m: 4:46.09 35.16

23. DE ANDRADE, Théo 10 Natation Sportive Genève 4:48.21 445
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 200m: 2:21.60 300m: 3:35.71 400m: 4:48.21

24. SANDOZ, Kylian 10 Morges-Natation 4:48.89 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.00 200m: 2:20.59 300m: 3:37.17 400m: 4:48.89

25. HONORÉ-BEAUDOIN, Nicola 09 La 4:49.95 437
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.37 200m: 2:21.19 300m: 3:36.33 400m: 4:49.95

26. HOGG, Ralph 09 Lancy Natation 4:52.76 424
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.43 200m: 2:23.25 300m: 3:38.45 400m: 4:52.76

27. SAULNIER, Mathieu 09 Annemasse Natation 4:52.95 423
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.20 200m: 2:22.17 300m: 3:38.27 400m: 4:52.95

28. BREMBILLA, Alessandro 09 Lancy Natation 4:53.26 422
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.44 200m: 2:24.59 300m: 3:40.37 400m: 4:53.26

29. GARCIA SOLARTE, Santiago 08 Lancy Natation 4:53.97 419
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.19 200m: 2:20.87 300m: 3:38.19 400m: 4:53.97

30. BORLOZ, Luca 11 Natation Sportive Genève 4:54.57 416
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.92 200m: 2:25.42 300m: 3:41.42 400m: 4:54.57

31. VERNACCHIO, Tiziano 09 CN Plan-les-Ouates 4:55.59 412
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.06 200m: 2:24.52 300m: 3:41.31 400m: 4:55.59

32. PETERS, Stijn 11 Genève Natation 1885 4:57.12 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.84 200m: 2:27.47 300m: 3:43.19 400m: 4:57.12

33. DI LORENZO, Luca 09 CN Yverdon 4:57.43 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.64 200m: 2:22.42 300m: 3:40.51 400m: 4:57.43

34. STAEHLE, Adam 07 Nyon 4:58.05 402
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.66 200m: 2:26.95 300m: 3:43.13 400m: 4:58.05

35. YESILYURT, Talat 09 Annemasse Natation 5:01.67 388
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.50 200m: 2:26.36 300m: 3:44.86 400m: 5:01.67

36. ROSSIER, Andréa 09 CN Plan-les-Ouates 5:06.10 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.70 200m: 2:27.63 300m: 3:47.49 400m: 5:06.10

37. BRUCHEZ, Noah 10 Rfn 5:07.60 366
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.35 200m: 2:30.27 300m: 3:48.85 400m: 5:07.60

38. ABBET, Dima 10 Vn 5:08.85 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.67 200m: 2:31.14 300m: 3:51.14 400m: 5:08.85
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39. VAN BRUSSEL, Noah 11 Annemasse Natation 5:12.31 349
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 2:34.07 300m: 3:55.31 400m: 5:12.31

40. SONCINI, Luca 10 Vn 5:16.52 336
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 200m: 2:33.34 300m: 3:55.46 400m: 5:16.52

41. TUNINSKYI, Lukas 09 La 5:17.08 334
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 200m: 2:37.05 300m: 3:58.65 400m: 5:17.08

42. MARTIN, Noa 10 Natation Sportive Genève 5:21.32 321
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.66 200m: 2:37.08 300m: 4:01.50 400m: 5:21.32

43. GALLUSSER, Aurelien 08 La 5:22.92 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 200m: 2:37.72 300m: 4:01.01 400m: 5:22.92

44. STRUNILIN, Nikolai 11 Natation Sportive Genève 5:28.06 301
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.21 200m: 2:42.49 300m: 4:08.14 400m: 5:28.06

45. GILLIÉRON, Evan 09 CN Plan-les-Ouates 5:34.35 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.74 200m: 2:42.49 300m: 4:11.22 400m: 5:34.35

46. TEILLERIE, Iban 11 CN Plan-les-Ouates 5:37.91 276
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 200m: 2:45.26 300m: 4:12.91 400m: 5:37.91

47. GRAVELINES-MARQUET, Gabin 08 Annemasse Natation 5:43.32 263
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.17 200m: 2:47.17 300m: 4:15.41 400m: 5:43.32

disq. CAPRANI, Cameron-Dean 10 Vn 4:58.68
204 - Départ avant le signal de départ

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.64 200m: 2:24.84 300m: 3:42.84 400m: 4:58.68

Elite 2006 et +

1. BIALON, Alexandre 04 Rfn 4:11.95 666
50m: 29.27 29.27 150m: 1:32.81 31.89 250m: 2:37.58 32.28 350m: 3:41.19 31.59

100m: 1:00.92 31.65 200m: 2:05.30 32.49 300m: 3:09.60 32.02 400m: 4:11.95 30.76

2. REVEILLARD, Bastien 00 Montreux-Natation 4:29.04 547
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.20 34.55 250m: 2:48.79 34.67 350m: 3:58.29 34.55

100m: 1:04.65 34.17 200m: 2:14.12 34.92 300m: 3:23.74 34.95 400m: 4:29.04 30.75


